



Productspecificatie: Parijse bollen

Ingrediëntendeclaratie

Ingrediënten: 41% room (suiker, **magere melkpoeder**, gemodificeerd aardappelzetmeel, gedroogde glucosestroop, plantaardig vet (palmipit), stabilisator: E339, E450, E516, verdikkingsmiddel: E401, E407, **melkeiwit**, kleurstof: E160b, aroma, emulgator: E472b), **tarwebloem**, suiker, water, **tarwemeel**, **roomboter**, glucosestroop, **eigeel**, gist, zout, conserveermiddel: E202, emulgator: E482, E471, E472e, E322, voedingszuur: E330, verdikkingsmiddel: E410, E412, meelverbeteraar: E300, enzym, dextrose, **tarwemoutmeel**, palmolie, rijsmiddel: E450, E500, specerijen, kleurstof: E160a, **eigelpoeder**, **melksuiker**, **tarwegluten**, **magere kwarkpoeder**, **tarwevezel**, specerijextracten.

Voedingswaarde

Energie	1503 kJ / 356 kcal	
Vetten	7,1	g/100g
Waarvan verzadigde vetzuren	5,0	g/100g
Koolhydraten	66,1	g/100g
Waarvan suikers	38,5	g/100g
Eiwitten	6,8	g/100g
Zout	0,58	g/100g

Allergenen

Wettelijke allergenen		Recept zonder (Z)	Recept met (M)
1.	Gluten		M
1.1	Tarwe		M
1.2	Rogge	Z	
1.3	Gerst	Z	
1.4	Haver	Z	
1.5	Spelt	Z	
1.6	Kamut	Z	
2.	Schaaldieren	Z	
3.	Ei		M
4.	Vis	Z	
5.	Aardnoten (pinda's)	Z	
6.	Soja	Z	
7.	Melk		M
8.	Noten (schaalvruchten)	Z	
8.1	Amandelen	Z	
8.2	Hazelnoten	Z	
8.3	Walnoten	Z	
8.4	Cashewnoten	Z	
8.5	Pecannoten	Z	
8.6	Paranoten	Z	
8.7	Pistachenoten	Z	
8.8	Macademianoten	Z	
9.	Selderij	Z	
10.	Mosterd	Z	
11.	Sesam	Z	
12.	Zwaveldioxide en sulfieten in concentraties > 10ppm (mg/kg)	Z	
13.	Lupine	Z	
14.	Weekdieren	Z	